
Data sheet

BFO-LC-UPC FL
Adattatori

Bussola/adattatore flangless per connettore LC/UPC Duplex
single mode per montaggio in patch panel ad alta densità.

 

Caratteristiche generali

Codice 287915

Descrizione
Bussola/adattatore flangless per connettore LC/UPC Duplex single
mode.

Tipo fibra 9/125

Tipo connettore fibra LC/UPC - LC/UPC Duplex

Dimensioni e imballo

Pezzi 10

Dimensioni imballo mm 80 x 120 x 20

Peso lordo kg 0.04

 


